ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАЕВОЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

20.03.2017 г. № 152-ОД

г. Чернушка

О проведении конкурса «Мисс колледжа»

С целью пропаганды культуры, красоты, гармонии и совершенства

личности, а также формирования у студентов активной жизненной позиции,

пропаганды современного эталона красоты среди студентов колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурс «Мисс колледжа» 30 марта 2017 года.

2. Педагогу-организатору Газимовой О.В. подготовить и провести данное

мероприятие.

3. Преподавателям филиалов, отвечающих за работу педагога-

организатора: Сковоронских Ю.П., Исмакова Л.М., Касимова О.Г., Муллаева

Л.А., организовать проведение данного мероприятия в филиалах и представить

фотоотчет о проведении конкурса Газимовой О.В. по электронному адресу:

o.gazimowa2016@yandex.ru.

4. Организационные вопросы по проведению, данного мероприятия

возложить на заместителя директора по воспитательной работе Бирину О.А.

5. Утвердить смету расходов на проведение данного мероприятия

(Приложение 1).

6. Бухгалтерии предусмотреть расходы в размере 29100 (двадцать девять

тысяч сто рублей) рублей на проведение данного мероприятия, на основании

утверждённой сметы из целевых средств, выделенных на стипендиальное

обеспечение и дополнительные формы материальной поддержки обучающихся

в профессиональных организациях.

mailto:o.gazimowa2016@yandex.ru

7. Контроль исполнения приказа

воспитательной работе Бирину О.А.

возложить на заместителя директора

Директор колледжа

С приказом ознакомлен(а)

Азанов М.В.

Бирина О.А.

Газимова О.В.